
Sylwestrowa Moc Przebojów - bezpieczeństwo 

Przed nami Sylwestrowa Moc Przebojów z Telewizją Polsat. Przy organizacji
zastosowano środki bezpieczeństwa adekwatne do charakteru i rangi
wydarzenia. Poniżej publikujemy najważniejsze informacje:

Publiczność będzie wpuszczana na teren imprezy masowej od godz. 17:30 w dniu
31.12.2024 roku. Nie obowiązują żadne wejściówki! 

W strefie przeznaczonej dla publiczności będzie mogło przebywać do 10
000 osób. Zostanie wprowadzony system liczenia publiczności,
umożliwiający kontrolowanie bieżącej liczby osób na terenie imprezy
masowej przeznaczonej dla publiczności. Nie przewiduje się stosowania
siedzeń dla widzów.

Tutaj warto wiedzieć, że teren imprezy masowej (wygrodzony płotkami
zaporowymi) obejmuje: Rynek Staromiejski, ul. Chełmińska (na odcinku od
ul. Szewskiej do ul. Fosa Staromiejska), ul. Żeglarska (na odcinku od ul.
Szerokiej do ul. Św. Jana), ul. Różana (na odcinku od Rynku
Staromiejskiego do ul. Piekary):

wyznaczony teren Rynku Staromiejskiego przeznaczony będzie podczas
imprezy masowej dla osób uczestniczących w imprezie masowej (dla
publiczności).
wyznaczony teren Rynku Staromiejskiego wykorzystany będzie podczas
imprezy masowej jako pas techniczny dla: ewentualnego przemieszczania się
służb ratowniczych i Policji, dojścia mieszkańców (i ich gości) do swoich lokali
mieszkalnych znajdujących się w kamienicach przy Rynku Staromiejskim,
dojścia osób do lokali gastronomicznych znajdujących się w kamienicach przy
Rynku Staromiejskim. Pas techniczny to teren przy kamienicach na Rynku
Staromiejskim. Z terenu pasa technicznego na Rynku Staromiejskim nie można
obserwować koncertu, musi być drożny dla służb ratowniczych i Policji.
ul. Chełmińska (na odcinku od ul. Szewskiej do ul. Fosa Staromiejska) podczas
imprezy masowej wykorzystana będzie jako droga ewakuacyjna oraz droga
dojazdowa dla służb ratowniczych. Chodniki po obu stronach ul. Chełmińskiej
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(na odcinku od ul. Szewskiej do ul. Fosa Staromiejska) nie stanowią terenu
imprezy masowej.
ul. Żeglarska (na odcinku od ul. Szerokiej do ul. Św. Jana) podczas imprezy
masowej wykorzystana będzie jako droga ewakuacyjna oraz droga dojazdowa
dla służb ratowniczych. Chodniki po obu stronach ul. Żeglarskiej (na odcinku od
ul. Szerokiej do ul. Św. Jana) nie stanowią terenu imprezy masowej.

Ul. Różana (na odcinku od Rynku Staromiejskiego do ul. Piekary) podczas imprezy
masowej wykorzystana będzie jako zaplecze techniczne dla imprezy masowej.
Przewidziano 4 główne wejścia na teren imprezy masowej od ul. Chełmińskiej,
Szewskiej, Szerokiej i Żeglarskiej. Osoby z niepełnosprawnościami będą mogły wejść
na teren imprezy masowej od strony ul. Panny Marii.

Przy wejściu na teren imprezy masowej będą działały dwa punkty informacyjne – od
strony ul. Chełmińskiej oraz ul. Żeglarskiej/Szerokiej – będzie w nich można uzyskać
informacje dotyczące wydarzenia, a rodzice będą mogli pobrać naklejki, które będzie
można przykleić na kurtce dziecka (z możliwością udostępnienia telefonu), aby – w
przypadku zagubienie dziecka – łatwiej było je odnaleźć.

Ze względów bezpieczeństwa uczestników wydarzenia na ul. Chełmińskiej i ul.
Królowej Jadwigi będą zlokalizowane blokady autobusowe.

Punkty medyczne będą zlokalizowane na dziedzińcu Ratusza Staromiejskiego, w CK
Dwór Artusa oraz przy kościele Najświętszej Marii Panny. Na terenie imprezy
masowej będą poruszały się piesze patrole ratowników medycznych. Na miejscu
będą również 4 karetki dedykowane na potrzeby imprezy. Natomiast na potrzeby
miasta Torunia są zabezpieczone zespoły ratownictwa.

Przewiduje się stacjonowanie trzech pojazdów pożarniczych w pobliżu terenu
imprezy masowej z czego jeden na ul. Panny Marii oraz dwa na ul. Żeglarskiej.

Dla osób z niepełnosprawnościami będzie wydzielony sektor na terenie imprezy
masowej.

Nie będzie fajerwerków – partner TV Polsat przygotował specjalny
podniebny pokaz dronów, który będą mogli zobaczyć widzowie przed
telewizorami.



Ważne: zabrania się wnoszenia i posiadania w trakcie imprezy: broni lub innych
niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów
pirotechnicznych, materiałów pożarowo niebezpiecznych, napojów alkoholowych,
środków odurzających lub substancji psychotropowych.

Na terenie imprezy obowiązuje zakaz: wprowadzania psów i innych zwierząt,
 prowadzenia bez autoryzacji organizatora jakiejkolwiek działalności handlowej lub
innej zarobkowej, nagrywania koncertu za pomocą profesjonalnego sprzętu do
utrwalania dźwięku i obrazu, lotów dronami i innymi statkami powietrznymi z
napędem.

Zasady poruszania się w strefie imprezy masowej

Biuro Toruńskiego Centrum Miasta zadbało o to, aby okoliczni mieszkańcy,
właściciele lokali i ich goście mogli poruszać się w strefie imprezy masowej podczas
realizacji wydarzenia.

W strefie imprezy masowej sklepy/lokale gastronomiczne będą działały z
kontrolowanym  dostępem tzn.  wokół rynku zostanie wyznaczona opaska o
szerokości 4 metrów bez udziału publiczności. Osoby chcące wejść do
restauracji/sklepy, mieszkania, czy apartamentu przy Rynku będą musiały
wejść do opaski poprzez specjalne wejścia zlokalizowane na każdej z
pierzei rynku i zadeklarować do którego lokalu się udają. Następnie
ochrona organizatora wydarzenia doprowadzi taka osobę do
deklarowanego punktu. Po wyjściu z lokalu ochrona także odprowadzi
gości do wyjścia  z opaski wokół rynku. W dystrybucji są już specjalne
opaski które BTCM przekazuje włościanom lokali w celu udostępnienia
swoim gościom (5 tys. opasek).

Wyjście ze strefy imprezy masowej będzie możliwe w każdym momencie
wydarzenia, podobnie jak wyjście i wejście do lokalu/mieszkania. W każdej chwili
będzie możliwy powrót do strefy nieudostępnionej dla publiczności. Powrót do ścisłej
strefy imprezy masowej będzie możliwy tylko pod warunkiem nieprzekroczenia
maksymalnego wypełnienia strefy.

Dostęp do lokali (mieszkań. sklepów, restauracji, apartamentów) znajdujących się
poza wyznaczonymi granicami imprezy masowej i ulic przylegających do rynku nie
będzie utrudniony.  Warto jednak zwrócić uwagę na brak możliwości bezpośredniego
dojazdu na niektóre ulice od godz. 9.00.



Za organizację imprezy masowej Sylwestrowa Moc Przebojów oraz
bezpieczeństwo uczestników koncertu na Rynku Staromiejskim jest
odpowiedzialny producent wykonawczy - firma SOS Music. Jesteśmy w
stałym kontakcie z organizatorem i wszystkimi służbami odpowiedzialnymi
za bezpieczny przebieg wydarzenia.
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